
令和４年１月２５日 

 

 各チーム関係者の皆様 

 

鳥取県小学生バレーボール連盟 

会 長  中 田 光 夫   

 

鳥取県小学生バレーボール新人大会の中止について（お知らせ） 

 

平素は鳥取県小学生バレーボール連盟の活動にご理解とご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。  

さて、令和４年３月１３日（日）開催予定の第２６回鳥取県小学生バレーボー

ル新人大会鳥取県大会及び各地区予選大会について、今日現在、新型コロナウイ

ルス感染症の急速な感染拡大により、鳥取県小学生バレーボール連盟で検討し

た結果、大会参加者やスタッフなど大会関係者の安心・安全の確保が難しいと判

断し大会を中止させていただくこととしました。 

大会に出場を予定されていた選手及びスタッフの皆様には誠に申し訳ござい

ませんが、本決定に関しまして、ご理解くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       

 

 

○担当 

  鳥取県小学生バレーボール連盟 

  理事長 池口 宣明 

 

   

 


